

---

# Gmina Gniezno

Al.Reymonta 9-11  
62-200 Gniezno  
Tel: 061 4245750  
Fax: 061 4245751

NIP: 784-22-99-718  
Regon: 631259519  
E-mail: sekretariat@urządgminy.gniezno.pl  
Witryna: www.urządgminy.gniezno.pl



---

Gniezno, dnia 29 maja 2019 r.

UG.271.4.2019

Do wszystkich Wykonawców

**Dotyczy: Prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn :„Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 6 000 000,00 zł dla Gminy Gniezno wraz z jego obsługą”**

Gmina Gniezno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.2260) , informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne wpłynęły zapytania od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

## **Pytanie nr 1**

Czy w ciągu ostatnich 18 m-cy był przeprowadzony w JST program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych ?

## **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w ciągu 18 m-cy nie było przeprowadzone wobec Gminy Gniezno postępowanie naprawcze w rozumieniu o finansach publicznych.

## **Pytanie nr 2**

Czy w ciągu ostatnich 36 m-cy były prowadzone wobec JST za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne ?

## **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich 36 m-cy nie było prowadzone wobec JST za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne.

### **Pytanie nr 3**

Czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszono zostały ograny samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie w ciągu ostatnich 2 lat nie zostały zawieszono ograny samorządu i nie ustanowiono w nim zarządu komisarycznego i nie zostały rozwiązane organy stanowiące.

### **Pytanie nr 4**

Podanie podmiotów powiązanych kapitałowo z JST ( nazwa, region i % udziałów jakie posiada JST).

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że żadne podmiotu nie są powiązane kapitałowo z Gminą Gniezno.

### **Pytanie nr 5**

Czy na dzień 25.03.2019 r. występują zobowiązania wymagalne? Jeśli tak to w jakiej wysokości i z jakiego tytułu?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie posiada żadnych zobowiązań wymagalnych na dzień 25.03.2019 r.

### **Pytanie nr 6**

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej będzie kontrasygnata skarbnika ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że na deklaracja wekslowa i weksel będą opatrzone kontrasygnatą Skarbnika.

### **Pytanie nr 7**

Prosimy o udostępnienie sprawozdań: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S za IV kwartał 2018 r.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej powyższe sprawozdania. .

### **Pytanie nr 8**

Prosimy o udostępnienie opinii RIO w sprawie prawidłowości planowanej kwoty długu i prawidłowości planowanego deficytu w 2019 r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej opinii RIO w sprawie prawidłowości planowanej kwoty długu i prawidłowości planowanego deficytu w 2019 r

**Pytanie nr 9**

Prosimy o udostępnienie sprawozdania z wykonania z wykonania budżetu za 2018 r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że do 4 kwietnia udostępni na swojej stronie sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 r.

**Pytanie nr 10**

Czy na terenie Gminy znajdują się farmy wiatrowe jeśli tak to czy w 2017 i 2018 roku był pobierany podatek od wiatraków i w jakiej wysokości.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że na terenie Gminy Gniezno nie znajdują się żadne farmy wiatrowe.

**Pytanie nr 11**

Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie terminów płatności rat kapitałowych i odsetkowych , gdyż w SIWZ znajdują się następujące zapisy:

4.1 Raty kapitałowe będą płatne z dołu w terminie do 25 dnia danego miesiąca.

4.2 Raty odsetkowe będą płatne za dany miesiąc na 25 dzień roboczy danego miesiąca, na podstawie pisemnych informacji otrzymanych z banku.

10. Spłata odsetek następować będzie od kwoty faktycznie pobranego kredytu w miesięcznych okresach obrachunkowych i płatne w terminie na ostatni roboczy dzień każdego miesiąca poczynając miesiąca w którym zostanie wypłacona I transza kredytu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zarówno raty kapitałowe i odsetkowe płatne będą z dołu w terminie do 25 roboczego dnia miesiąca.

**Wójt Gminy Gniezno**

**Maria Suplicka**